АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября  2014 г. № 72
О внесении изменений в постановление

администрации Петровского сельского

поселения № 30 от 04 июня 2014 г.

 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе Петровского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (в редакции от 26.09.2014г. № 46)

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наименование постановления от 26.09.2014г. № 46 читать в следующей редакции:

О внесении изменений в постановление администрации Петровского сельского поселения № 30 от 04 июня 2014 г.  «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе Петровского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
1.1.Пункт 4 Положения изложить в новой редакции: «Лица, замещающие муниципальные должности обязаны в порядке, предусмотренном настоящим Положением, уведомлять обо всех случаях получения подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей Совет народных депутатов Петровского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

      2.  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
                Глава Петровского

                сельского поселения                                          Н.В.Ромасев